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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 32 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 1 500 zł

Apartamentowiec położony w centrum miasta, przy ulicy Mickiewicza w bliskiej odległości Parku Kasprowicza.
Bardzo dobra komunikacja miejska (przystanki autobusowe, tramwajowe).
W okolicy: uczelnie, sklepy, markety, centrum handlowe, przychodnie, apteki, poczta, fitness kluby...

Apartament typu studio salon połączony z kuchnią wykończony w wysokim standardzie, całkowicie wyposażony i
umeblowany (sztućce, talerze, szklanki, kubki, garnki, czajnik bezprzewodowy).
Zabudowa kuchenna na wymiar, duża szafa garderobiana, wygodny duży narożnik, komody, lampy nocne,
telewizor LSD, stół z krzesłami.
Łazienka w glazurze i terakocie gustownie wykończona, pralka na wyposażeniu.
Mieszkanie gustownie umeblowanie i wyposażenie z materiałów dobrej jakości.
W budynku duża cichobieżna winda, patio z ławkami na I piętrze, wspólny taras do użytku mieszkańców na V
piętrze oraz rowerownia.
Niskie koszty utrzymania, dodatkowo płatne: czynsz około 120 zł, rachunki za energię elektryczną, SEC
(ogrzewanie miejskie), woda.
Mieszkanie do wydania od 2020-05-01, możliwość w wcześniejszym terminie.
POLECAM SERDECZNIE I ZAPRASZAM NA PREZENTACJĘ!
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Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.01.1970 Cena 1 500,00 PLN

Cena w EURO 332,10 € Cena w USD 361,20 $

Czynsz ofertowy 1 500,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Powierzchnia całkowita 32,00 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2014

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 1

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


